
UCHWAŁA NR LVIII/567/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie 
do prowadzenia postępowania w sprawach dotyczących przyznawania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym w postaci stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego 

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915) 
Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie do prowadzenia postępowania 
w sprawach dotyczących przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym w postaci stypendium 
szkolnego i zasiłku szkolnego, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED8F4A39-1EC5-41FC-B0DC-E4B076AF3FF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-01-10T09:45:46+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




